ГУБЕРНАТОР  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.03.2017 г. ха 	56
Челябинск

О  внесении  изменения  в
постановление  Губернатора
Челябинской 	области
от  28.08.2008 г. Х  284

В  соответствии  с  Законом  Челябинской  области  «О  физической  культуре

и  спорте  в  Челябинской  области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  пункт  8 раздела  III Положения  о  Министерстве  по

физической  культуре  и  спорту  Челябинской  области, утвержденного
постановлением  Губернатора  Челябинской  области  от  28.08.2008 г. М  284 «Об

утверждении  Положения, структуры  и  штатной  численности  Министерства  по

физической  культуре  и  спорту  Челябинской  области» (с  изменениями
от  26.08.2010 г., от  05.04.2011 г.; Сборник  нормативных  правовых  актов

Губернатора  и  Правительства  Челябинской  области, 2011, выпуск  Ns б;

Южноуральская  панорама, 6 сентября  2011 г., Ns 218 - 219; 27 октября  2011 г.,

М  262, спецвыпуск  Х  61; 29 декабря  2012 г., Х2 201, спецвыпуск  М2 49;

31 июля  2013 г., Ns 114, спецвыпуск  М. 27; 25 января  2014 г., К  10, спецвыпуск

М  3; 21 января  2015 г., М  6, спецвыпуск  М. 2; 23 июня  2015 г., М  88; 25 августа
2015 г., Х  118; 18 февраля  2016 г., Х  15; Официальный  интернет-портал

правовой  информации  (www.pravo.gov.ru), 1 марта  2016 г.; 13 июля  2016 г.;

25 октября  2016 г.) изменение, дополнив  подпунктом  27-1 следующего

содержания :
«27-1) проведение  аттестации  тренеров  и  иных  работников  организаций,

осуществляющих  с

2. Настоя  , ' ф 	е  подлежит  официальному  опубликованию .

Госу  сг  ннгг\ °,

правовое 	_ tz

угргелеикн  т  \ 	гf 1 	ti ~• 	 Б.А. Дубровский

	Page 1